各　　位

　本日開催された取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

平成25年5月23日

役員人事のお知らせ

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

役員人事 （取締役の担当）

（平成25年５月23日付）

地位および氏名

代表取締役社長
古野　幸男

取　　締　　役
岡本　達行

以　上

システム機器事業、航空・防衛事業担当
システム機器事業部長

システム機器事業担当
システム機器事業部長

新

航空・防衛事業担当

旧

-

（平成25年５月23日付）

－　1　－

別 紙

平成 25 年 5 月 23 日

古野電気株式会社

役 員 体 制

代 表 取 締 役 社 長   古 野  幸 男

専 務 取 締 役   森    博 行   舶用機器事業、調達センター担当

ＧＰＳ事業センター長

常 務 取 締 役   小 池   宗 之   舶用機器事業部長、安全保障輸出管理本部長、特定

輸出申告最高責任者

常 務 取 締 役   井 澤   亮 三   経営企画部、情報システム部、人事総務部、

経理部、法務室、環境担当

経営企画部長、法務室長、東京支社長、

エネルギー管理統括者

取 締 役   和 田    豊   舶用機器事業部船舶営業部長

取 締 役   石 原   眞 次   ソフトウェアエンジニアリングセンター担当

舶用機器事業部開発部長

取 締 役   矮 松   一 磨   舶用機器事業部営業企画部長、衛星通信部長

取 締 役   岡 本   達 行   システム機器事業、航空・防衛事業担当

システム機器事業部長

取 締 役   西 森    靖   技術センター、全社技術担当

技術研究所長

取 締 役   大 矢   智 資   人事総務部長

常 勤 監 査 役   坂 井    譲

社 外 監 査 役   吉 本   健 一   神戸学院大学法学部教授、弁護士

社 外 監 査 役   小 美 野  広 行   ＷＤＢホールディングス株式会社取締役

ＷＤＢユニバーシティ株式会社代表取締役社長

以 上

－　2　－

	情開示20130523.pdf
	別紙